Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

ATO Nº 070/2016 - P.G.J. DE 02/05/2016

 Designa e convoca candidato de estágio para assinatura do
termo de posse.

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe é

conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil, e em

conformidade com o artigo 83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, DESIGNA

para o respectivo local de estágio o candidato relacionado a seguir, o qual fica CONVOCADO

PARA ASSINATURA DO TERMO DE POSSE, que ocorrerá no dia 09/05/2016, às 13h, na sede da

respectiva área regional.

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, v.126, n.80, p.61, de 3 de maio de 2016.